№

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Мензелинское медицинское училище»

Приказ

21.05.2021г.

«О внесении изменений
в приказ № 31 от 01.09.2020г.»

В связи с изменениями кадрового состава ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести следующие изменения в приказ № 31 от 01.09.2020г. «О создании службы
содействия трудоустройству выпускников»:

1.1. Исключить из состава членов службы:

- Муллахметову Гульназ Зуфаровну,

- Горбунова Романа Дмириевича,

- Хайруллину Эльвиру Ильнаровну.

1.2. Включить в состав членов службы:

- Будрину Ольгу Ильиничну, секретаря учебной части,

- Фатхутдинову Ольгу Павловну, программиста.

Директор о JI.A. ХирЭЗвВа

С приказом ознакомлена: Будрина О.И. « »

... ~ Фатхутдинова О.П. «// »

/Г' 2021г.

2021г.

! ГАПОУ ‘ МЕНЗЕЛИНСКОЕ МЕДИЦИНСКОЕ УЧИЛИЩЕ’

| Копия верна
I спец, по кадрам:--------------------------------

ФИО C/^Z •...

Повестка дня
О распределении обязанностей «Службы содействия трудоустройства»

ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»

Слушали : заведующую отделения повышения квалификации ГАПОУ «Мензелинское
медицинское училище» Бадртдинову Р.Ф. о распределении обязанностей «Службы
содействия трудоустройства» ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»
Постановили:

1. Фатхутдинова О.П.- разработать электронную базу данных по трудоустройству
выпускников ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»

2. Фатхутдинова О.П.
• Обеспечить ведение электронной базы данных по трудоустройству

выпускников ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»
• Обеспечить оформление четырехсторонних договоров о целевом обучении

и трудоустройства специалистов и дополнительных соглашений к ним
• Информацию о заключении четырехсторонних договоров о целевом

обучении и трудоустройства специалистов и дополнительных соглашений к
ним предоставлять в «Цент содействия трудоустройства» 2 раза в год не
позднее 20 сентября и 20 февраля текущего года. Передачу документов
осуществлять согласно именного списка.

3. Гильмутдиновой Л.И.- осуществлять контроль за ведением базы данных о
трудоустройстве студентов, выпускников, молодых специалистов.
4. Будрина О.И. обеспечить заключение четырехсторонних договоров о целевой
подготовки специалистов и их регистрацию с последующей передачей в « Службу
содействия трудоустройства» ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»
согласно именному списку.
5. Бадртдиновой Р.Ф.

• Организовать подписание четырехсторонних договоров о целевой подготовки
специалистов с медицинскими организациями РТ в срок не позднее 15 октября
текущего года. Подписание договора предоставить в «Службу содействия
трудоустройства» Андреевой Г.Л.

• Обеспечить медицинские организации подписанными четырехсторонними
договорами о целевой подготовки специалистов. Прием и передачу договоров
осуществлять по личную роспись ответственного лица.

• Акт приема передачи о подписании четырехсторонних договоров предоставить
в «Службу содействия трудоустройства» Андреевой Г.Л.

6. Андреевой Г.Л.:
• Завести журнал о выдачи четырехсторонних договоров о целевой подготовки

специалистов, организовать их выдачу под роспись с указанием ФИО, №
группы, и № и даты заключения договора, наименованием организации и
подписи студента

• Предоставить 1 экземпляр четырехстороннего договора о целевой подготовки
специалиста секретарю учебной части Муллахметовой Г.З. Прием и передачу
осуществлять согласно именного списка.

7. Будрина О.И. обеспечить информацией «Службу содействия трудоустройства» по
движении. Контингента при переводе студента обучавшегося за счет внебюджетных
средств на обучение за счет бюджета РТ. Один экземпляр четырехстороннего договора
о целевой подготовки специалистов и дополнительные соглашения ( если таков
имеется) вносить в личные дела студентов.
Постановили: принять информацию к исполнению.
Председатель / Бадртдинова Р.Ф.
Секретарь Будрина О.П.

ПРОТОКОЛ №1
заседания службы содействия трудоустройству

Государственного автономного профессионального образовательного
учреждения

«Мензелинское медицинское училище»

21.05.2021 года

Председатель Бадртдинова Раушания Фоатовна- заведующая
отделения повышения квалификации ГАПОУ
«Мензелинское медицинское училище»

Секретарь Будрина Ольга Ильинична - секретарь учебной части
ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище»

Присутствовали Гильмутдинова Лилия Ильдусовна- заведующая
практическим обучением ГАПОУ «Мензелинское
медицинское училище»

Фатхутдинова Ольга Павловна,- оператор

Андреева Галина Леонидовна - лаборант

Приглашены Хиразева Люция Ахметовна- директор ГАПОУ
«Мензелинское медицинское училище»

Бадртдинова Раушания Фоатовна - заведующая
отделения повышения квалификации ГАПОУ
«Мензелинское медицинское училище»

Фатхутдинова Ольга Павловна - ведущий инженер
программист ГАПОУ «Мензелинское медицинское
училище»